
 

 

Referat fra samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget 30.11.2022 

 

Tilstede: 

Fra elevrådet: Heine Folkestad 

Fra Fau: Kjerstin Stavrum leder, Ingvild Eide  

Fra skolen: Bjørg Wangen rektor, Ørjan Kristensen avd.leder SFO, Bente Tylden og Eirik Misje for 

pedagogisk personale, Corin Sivertsen for andre ansatte, Kim Jonsson avd.leder skole 

 

Fravær: 

Fra skoleeier: May-Britt Barvåg 

Fra elevråd: Victoria Valkner 

 

Saker gjennomgått i SU-møtet  

- Rektor innleder med å informere om SU`s funksjon og hensikt 

- Valg av leder, nestleder og sekretær  

Leder: Bjørg Wangen. Ny leder fra desember blir Kim Jonsson. 

Nestleder: Ørjan Kristensen 

Sekretær: Kim Jonsson 

 

- Mandat og rutiner for samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget er gjennomgått. 

- Skoleruten 2023/2024: Rektor informerer om forslag til endringer i skoleruten for kommende 

skoleår. Foreslåtte endringer gjøres er med bakgrunn i at skolen også kommende år ønsker å 

gjennomføre felles planleggingsdager med skole og sfo. Dette er en god anledning for at hele skolens 

personale sammen kan jobbe med skolens prioriterte satsingsområder. 

Elevrådet gir uttrykk for at to sammenhengende planleggingsdager ikke er en stor forskjell fra to 

enkeltdager. 

Pedagogisk personale og representanter fra sfo forteller at en to-dagers samling har stor verdi for 

hele skolen. 

Fau har fått tilbakemelding fra noen foresatte om stengt skole i to dager medfører problemer ift fri 

fra jobb, men presiserer at det er få tilbakemeldinger om dette. Det påpekes videre viktigheten av å 

kommunisere dette tydelig og i god tid til foresatte ved Bønes skole. 

Skolens forslag vedtas. 

 

 



 Saker til SMU-møtet  

- Trivselsundersøkelser, gjennomføring, resultater og oppfølging  

 

Olweusundersøkelsen 4.-7.trinn: en undersøkelse om mobbing, vennskap og trivsel i skolen. 

Avdelingsleder forteller litt om hvordan denne har blitt gjennomført på trinn 4-7. Litt ulikt fra trinn til 

trinn. Noen har gjennomført denne i kontaktlærergrupper, andre har delt trinnet i to like store 

grupper med økt lærertettehet i gjennomføringen. 

Lærerne har forklart begreper o.l. I undersøkelsen er det også en lett forståelig video rundt begrepet 

mobbing. Denne har elevene sett i forkant eller under gjennomføring. 

Rapport fra undersøkelsen er bestilt, men ennå ikke kommet. 

Veien videre: da dette er første gang undersøkelsen gjennomføres må skolen avvente rapport ift. 

videre arbeid med resultatene. De aktuelle trinnene vil likevel hver for seg, men også samlet, 

analysere resultatene. 

Foreslått å ta opp dette på neste møte. 

 

Trivselsundersøkelsen 1-3.trinn 

De fleste elevene skårer  på spørsmålene om trivsel. Det er en del  og noen få . Lærerne skal ha 
oppfølgingssamtaler med de elevene som skårer  og  på spørsmålene sine for å avdekke hva som 
ligger bak. I de fleste tilfellene dreier det seg om episoder i trange korridorer/garderober hvor det 
blir knuffing og dytting. Lærerne følger opp disse elevene.   
 
Ingen elever vet om andre elever som går alene i friminutt. 
 

Trivselsundersøkelse sfo: Nesten 200 elever har gjennomført trivselsundersøkelsen. En voksen har 

tatt for seg ett og ett spørsmål og forklarte hva som menes med hvert spørsmål.  

Barna har brukt ulike fjes når de har svart på spørsmålene; 

Undersøkelsen inneholder fire spørsmål; 

1. Har du noen å være med på Sfo? 

2. Hvordan har du det i aktivitetstiden? 

3. Hvordan har du det i utetiden? 

4. Synes du de voksne hjelper deg når du trenger det? 

Resultatene har vært gode, men noen elever har markert med «greit nok» eller «sure»fjes. 

De voksne i sfo vil ha samtale med de elevene som har flere «greit nok» fjes eller har markert med 

«sure» fjes. 

 

 

 



2. Orienteringssaker fra skole, elevråd og FAU 

Fra skole:  

endring av timetall for småtrinn. Skolen har mulighet til å flytte timer/timetall på hvert hovedtrinn, 

ikke mellom hovedtrinnene(småtrinn/mellomtrinn) 

Da lærere på noen av småtrinnene har mer undervisningstid enn elevene har timer pr uke ønskes det 

å gjøre noen endringer i timetallet på de laveste trinnene. Skolen ønsker i størst mulig grad og ha 

lærere på ett trinn og med dette unngå at lærere på de laveste trinnene må ha noe undervisning(30 

min – pr uke) på de øverste trinnene Dette handler om best mulig ressursutnyttelse.  

Endring av timetall vil påvirke sfo-tid i liten grad. 

Saken tas opp i Fau der konsekvensene synliggjøres. 

 

Elevråd: 

Melder om at alle fellesopplevelser på skolen gjør noe med fellesskapet og at elevrådet er positiv til 

dette. Litt ulikt hvordan de voksne følger opp de ulike fellesopplevelsene blir fulgt opp i 

klasserommene. 

Disco: forteller at elevene har overholdt regelen om bruk av mobiltlf. Forteller også at det er viktig at 

foresatte melder seg til ulike arrangement på skolen. 

Har tatt initiativ til et møte der man vil diskutere rammene rundt Fritt show. Hvem, når og hvordan. 

Forteller at det har vært positiv endring i gjennomføring av inspeksjoner. De voksne er mer synlige og 

bevegelige. Rammene har vært drøftet i elevrådet og dette arbeidet har blitt fulgt opp i skolen. 

 

Fau: 

Melder også om usikkerhet rundt skolens oppfølging av enkelte fellesopplevelser, f.eks 

refleksaksjonen. 

Ellers informerer Fau om at det er få saker som blir meldt inn fra foresatte. 

 

 

 

Referent: Kim Jonsson 

 


